
社会福祉法人渋川市社会福祉協議会

小野上地区社会福祉協議会

日 曜 福祉バス 事務局

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木 グランドゴルフ８：３０

30 金

31 土

1 日

2 月

3 火 ゲートボール８：３０        節分イベント

4 水

5 木

網掛け ＝休み

休館日

休館日

グランドゴルフ８：３０

　小野上地域福祉センター　ＴＥＬ　５９－２３１０

ゲートボール８：３０

休館日

健康麻雀　9：30～12：00

２月

休館日

休館日

グランドゴルフ８：３０  　　　つくしんぼサロン10：30
おのがみ助け合いの会「つくしんぼ」会議13：30

「つくしんぼ」買い物付き添い支援　１０：00
「つくしんぼ」けーる便　１４：００  健康麻雀　9：30～12：00

休館日

ゲートボール８：３０

休館日

グランドゴルフ８：３０

健康麻雀　9：30～12：00

ゲートボール８：３０

休館日

                                    ≪　初　湯　≫

ゲートボール８：３０

休館日

グランドゴルフ８：３０

健康麻雀　9：30～12：00

休館日

休館日（成人の日）

2026
１月号

地域福祉センター

休館日（元日）

休館日（年始）

休館日（年始）

あ－愛－い－夢－む



★12/3　平方会長へ文面を依頼

←このままでよいとのこと

新年あけましておめでとうございます。

皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。

また、日頃より渋川市小野上地区社会福祉協議会に深いご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

今後も小野上地区の皆さまが安心してお過ごしいただけるよう地域福祉事業の推進に努

めてまいりますので、一層のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
皆様の益々のご健康とご多幸お祈り申し上げ、年頭の挨拶とさせていただきます。

●小野上地域福祉センター施設利用実績（令和７年４月～１１月）
・開館日数 １６３日
・利用者数 ９，４００人

・一日平均 ５７．７人

●小野上地区社会福祉協議会主催 令和７年度事業実施状況
・夏まつり（８月２日）約２００人
・敬老の集い（９月１３日）該当者：３６７人（出席者：５７人）
・ふれあい・ゆく年まつり（１２月１３日）約１００人

令和7年度実績

小野上地域福祉センターからのお知らせ

２月３日（火）節分 にご来場された方に粗品を用意しています。
皆様ぜひお越しください。※粗品はなくなり次第、配布終了となります

令和８年１月
渋川市小野上地区社会福祉協議会
会長 平 方 敏 治

つくしんぼサロン

と き 令和８年１月１５日（木）１０時３０分～11時30分頃まで
ところ 小野上地域福祉センター

新年１回目のサロンは、マグダーツを予定しています。
寒い日々が続き、家にこもりがちになっていませんか？
ルールはとても簡単です！申込みも不要ですので、ぜひご参加ください♪

※福祉バスを利用したい方は 当日の９時までにご連絡ください。


